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Gaz na klatce, pijany na wzgórzu
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Gaz na klatce schodowej, upojony alkoholem na Wzgórzu Zamkowym, parkujący na pasach
- to niektóre z interwencji Straży Miejskiej w Cieszynie w ostatnich dniach.

W poniedziałek (31.03.2014) strażnicy wezwani zostali na ul. Sikorskiego, gdzie czuć było gaz na klatce: - Dnia
31.03.2014 w godzinach nocnych, dyżurny KSM otrzymał telefoniczne zgłoszenie o silnym zapachu gazu
unoszącym się na klatce schodowej jednego z bloków mieszkaniowych, mieszczących się na ulicy
Sikorskiego. Na miejsce skierowany został patrol, który potwierdził informację. Z uwagi na  stwierdzone
zagrożenie, wezwano Państwową Straż Pożarną oraz Pogotowie Gazowe. Na czas działań w/w służb,
strażnicy  zabezpieczyli miejsce niebezpieczne przed dostępem osób postronnych - informuje cieszyńska
Straż Miejska.

Mniejsze zagrożenie związane było z kolejną interwencją - na Wzgórzu Zamkowym, gdzie leżał mężczyzna w stanie
upojenia alkoholowego: - Na miejscu zastano leżącego na zieleńcu mężczyznę od którego wyczuwalna była
silna woń alkoholu. Osoba nie była w stanie poruszać się o własnych siłach. Badanie na zawartość
alkoholu w wydychanym powietrzu potwierdziło, że mężczyzna znajdował się w stanie upojenia
alkoholowego. Z uwagi na powyższe, strażnicy miejscy doprowadzili mężczyznę do Ośrodka
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym, gdzie został przekazany pod opiekę lekarza. Po wytrzeźwieniu
będzie musiał odpowiedzieć za swój czyn - przekazują funkcjonariusze straży.

Strażnicy musieli również interweniować w związku z zaparkowanym na pasach samochodem na ul.
Limanowskiego: - Strażnicy stwierdzili pojazd, który był zaparkowany na przejściu dla pieszych, czym
skutecznie utrudniał korzystanie z niego przez pieszych uczestników ruchu drogowego. W stosunku do
kierowcy, sprawcy wykroczenia, została zastosowana sankcja przewidziana w Kodeksie Postępowania w
Sprawach o Wykroczenia - mówią strażnicy.
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